Kokku saadi marja 36 emaskalalt ning viljastamiseks kasutati 73 isaskala 

niiska. Hauduma pandud viljastatud ja paisunud marja kogus oli 12,8 liitrit,  mis on 

arvestuslikult  umbes 600 tuhat marjatera. 

4. Vastavalt lepingu punktile 3 tasub tellija tööde eest 28 363,91 (kakskümmend kaheksa  

tuhat kolmsada kuuskümmend kolm eurot ja 91 senti), millele lisandub käibemaks. Koos 

käibemaksuga kuulub tasumisele 35 171,25 eurot (kolmkümmend viis tuhat ükssada 

seitsekümmend üks eurot ja 25 senti). 

Käesolev akt on koostatud kahes eksemplaris, üks tellijale ja teine töövõtjale. 

Tellija  Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Kunnar Klaas  Mati Kärmas 

Põlula kalakasvatustalituse juhataja  Peipsi Alamvesikonna Kalurite Liit